20b—24
b Practica ehilindri; compositio et practica armillarum; de yzo-

permetro.

25 b—26b Traetatus de diversitate considerationum scientiae astrorum.

„Cum divisio et distinccio magnam parent cognicionem . .
."

27a—35
b Exempla super canonibus Alfonsii. „Non est mortuus qui scien-

ciam vivificavit ..." [sine line].

Secundum tabulam contentorum aderat in hoc codice insuper etiam trae-

tatus: „ Introductorium ad iudicium astronomiae mgri Dandali de Janua", qui

desideratur.

1461 M. ilJi.

chart., saec. XV. (pars 1400—1401, pars 1464), invol. antiquum simplex

e fragm. manu seripti latini saec. XIV. confectum.

ia—

2

b Variae annotationes et auctoritates (i. e.: „Nota si aliquis iacet

in peccatis mortalibus . .
."— „Si canis applaudit, meretrix letm tibi vultum

prebeat ..." — „Quatuor ex causis agitur commixtio carnis ..." — Cantio

bohemica: „Pane naíí Geyzyfíy uíílyíí íwogy rzyííy . .
." [Cfr. Nr. 1459.]

3
a—iob Computus versificatus cum expositione. [Initium commentarii:]

„Secundum philosophum in multis locis dicitur ..." — [Initium textus:]

„Est duplex ciclus ..."

ioa—12 b [Traetatus de arte metrica.] „Quid est litera. Est minima pars

vocis ..." x „plures sillabas, ut dominator. Et cetera et est hoc totum. Anno
Domini MCCCCI."

I3a [Conspectus divisionis caus ar um.] „Causa: intrinseca,

extrinseca ..."

I3b [Excerpta ex lexico Huguicii Pisani.] „Imolacio
ab antiquis dicitur eo quod in mole altaris . .

."— „Taratantara indeclinabile,

et est nomen íictum ex sono quem facit, dictum enim taratantara est instru-

mentum, in quo farina colatur . . . colare pytlowaty ..."

. i4a—45 b Traetatus de computu cum commentario. [Comm.:] „Compotus
est sciencia considerans tempora ex solis et lun motibus . .

." — [Textus:]

„Tes lucis primas noctis . .
." x „Finitum in vigilia Magdalen MCCCC anno."
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46b—49
b [Johannes de Plawen] Oiereper #) motus solis et lunae. „In-

cipit oycreper motus solis et lun maxima iuvenibus et minus tritis aptus

in plauensi opido compositus, utilis satis et planus . .

."

5oa—58* [Introductio ad musicam.] „Ad noticiam artis musice pervenire

cupientibus ..."

58a Vocabula latino-bohemica. „Stiva otká ..." X ,,lorum

udydlo."
58*—59

b Sententiae de musica. „Ysyodoius. Musica est modulacionis

pericia sono cantuque consistens . .
." [Cfr. Gerbert, I., 20.]

6oa—Ó9
b [Tractatus de astronomia et computu.J ,,Astronomia e ex

astrorum . .
." X ,,a solsticio yemali infra unum annum."